
  

 
   

 
République Française 
DEPARTEMENT : VOSGES  
CANTON : GERARDMER  

COMMUNE : GÉRARDMER 

 

                                                            Arrêté                              N° _________ 

 

   
 

  
 
 
 

(Direction Générale)  
 

TARIFS MUNICIPAUX 2023-2024 – LOCATION DE MATERIEL 
MODIFICATIF 

 
Le Maire de la Ville de GERARDMER 
 
Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, et notamment son article L 2122-22, 
 
Vu la délibération du Conseil Municipal du 15 avril 2021 accordant une délégation pour la 
fixation des droits prévus au profit de la Commune qui n’ont pas un caractère fiscal, 
 
Vu l’arrêté du Maire fixant les tarifs municipaux de location de matériel du 7 juin 2023. 
 

ARRETE 
 
Article 1. : Les tarifs pour les branchements électriques ont été ajoutés à l’arrêté du 7 juin 
2023 fixant les tarifs municipaux 2023-2024 de location de matériel : 

 
 

BRANCHEMENTS ELECTRIQUES 

3 Kw 6 Kw 9 Kw 

1 journée : 28 € TTC 1 journée : 50 € TTC 1 journée : 70 € TTC 

1 Week-end ou 2 
jours : 

45 € TTC 
1 Week-end ou 2 
jours : 

80 € TTC 
1 Week-end ou 2 
jours : 

115 € TTC 

1 semaine : 130 € TTC 1 semaine : 250 € TTC 1 semaine : 370 € TTC 

1 jour 
supplémentaire : 

20 € TTC 
1 jour 
supplémentaire : 

35 € TTC 
1 jour 
supplémentaire : 

50 € TTC 

 
12 Kw 15 Kw 18 Kw 

1 journée : 90 € TTC 1 journée : 105 € TTC 1 journée : 125€ TTC 

1 Week-end ou 2 
jours : 

155 € TTC 
1 Week-end ou 2 
jours : 

190 € TTC 
1 Week-end ou 
2 jours : 

255 € TTC 

1 semaine : 490 € TTC 1 semaine : 600 € TTC 1 semaine : 730 € TTC 

1 jour 
supplémentaire : 

70 € TTC 
1 jour 
supplémentaire : 

85 € TTC 
1 jour 
supplémentaire : 

100 € TTC 

 

24 Kw 30 Kw 36 Kw 

1 journée : 165 € TTC 1 journée : 205 € TTC 1 journée : 245 € TTC 

1 Week-end ou 2 
jours : 

300 € TTC 
1 Week-end ou 2 
jours : 

370 € TTC 
1 Week-end ou 
2 jours : 

445 € TTC 

1 semaine : 960 € TTC 1 semaine : 1 200€ TTC 1 semaine : 1 450 € TTC 

1 jour 
supplémentaire : 

140 € TTC 
1 jour 
supplémentaire : 

170 € TTC 
1 jour 
supplémentaire : 

200 € TTC 

 

Copie pour impression
Réception au contrôle de légalité le 09/08/2023 à 13h39
Réference de l'AR : 088-218801967-20230808-ARR_2023_0772-AR
Publié le 09/08/2023



  

 
   

 
République Française 
DEPARTEMENT : VOSGES  
CANTON : GERARDMER  

COMMUNE : GÉRARDMER 

 

                                                            Arrêté                              N° _________ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

37 kW à 49 kW 50 kW à 69 kW 70 kW à 99 kW 

1 journée : 295 € TTC 1 journée : 415 € TTC 1 journée : 570 € TTC 

1 Week-end ou 2 
jours : 

570 € TTC 
1 Week-end ou 
2 jours : 

820 € TTC 
1 Week-end ou 2 
jours : 

1 130 € TTC 

1 semaine : 1 960 € TTC 1 semaine : 2 900 € TTC 1 semaine : 4 000 € TTC 

1 jour 
supplémentaire : 

280 € TTC 
1 jour 
supplémentaire : 

400 € TTC 
1 jour 
supplémentaire : 

560 € TTC 

 
100 kW à 149 kW 150 kW à 199 kW 200 kW à 250 kW 

1 journée : 850 € TTC 1 journée : 1 200 € TTC 1 journée : 1 500 € TTC 

1 Week-end ou 2 
jours : 

1 700 € TTC 
1 Week-end ou 
2 jours : 

2 300 € TTC 
1 Week-end ou 
2 jours : 

3 000 € TTC 

1 semaine : 6 000 € TTC 1 semaine : 7 800 € TTC 1 semaine : 
10 200 € 
TTC 

1 jour 
supplémentaire : 

820 € TTC 
1 jour 
supplémentaire : 

1 000 € TTC 
1 jour 
supplémentaire : 

1 400 € TTC 

 
 

Article 2 : La Direction Générale des Services de la Mairie et Monsieur le Comptable 
Public sont chargés chacun en ce qui le concerne de l'exécution du présent arrêté. 
 
   

Fait à GÉRARDMER, le 8 août 2023 
 

 
 

[[[signature1]]] 
 
 

 

Stessy SPEISSMANN MOZAS
2023.08.09 13:34:34 +0200
Ref:20230808_105801_1-3-O
Signature numérique
Monsieur le Maire

Copie pour impression
Réception au contrôle de légalité le 09/08/2023 à 13h39
Réference de l'AR : 088-218801967-20230808-ARR_2023_0772-AR
Publié le 09/08/2023



3 
 

 
   

 

Copie pour impression
Réception au contrôle de légalité le 09/08/2023 à 13h39
Réference de l'AR : 088-218801967-20230808-ARR_2023_0772-AR
Publié le 09/08/2023


